Estado de Resultados

Total de ingresos

Total de gastos y otras pérdidas.

Ahorro Neto del Ejercicio /\\ /
/

Intereses Ganados de valores, creditos, bonos y otros
otros ingresos y Beneficios varios

incremento por variacion de inventarios

incremento por variacion de inventarios de mercancias para venta

8,541,428.07

21,451.08

é’a Direccion de Pensiones Civiles del Estado
R 01 DE ENERO DE 2024 AL 30 DE JUNIO DE 2024
JUNIO JUNIO
2024 2024
Ingresos DEL MES AL MES
Ingresos de la Gestion
Otras cuotas y aportaciones para la seguridad social 99,110,094.14 550,992,400.30
Ingresos por venta de bienes y servicios 97,953.00 555,525.00
Productos de tipo corriente 0.00 0.00
Otros Ingresos y Beneficios
111,605,467.67 656,684,880.43

113,830,921.66

50,783.09

Gastos y Otras Pérdidas
Gastos de Funcionamiento

Servicios personales
Materiales y suministros
Servicios generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y otras Ayudas

Subsidios y Subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y Jubilados

Otras Pensiones y Jubilaciones
Transferencias por Obligaciones de Ley

Otros gastos y pérdidas extraordinarias

Depreciaciones
Amortizaciones
Provisiones

219,333,491.80

10,306,023.86
654,550.37
457,120.86

173,562.42
20,740.00
181,853,770.35
635,852.43
744,816.67

128,801.97

$ 1,322,012,944.30

50,822,067.73
1,530,927.77
3,634,281.27

984,310.63
219,237.93
1,081,121,494.67
3,639,050.48
6,379,437.51

744,480.47

194,975,238.93

$ 1,149,075,288.46

24,358,252.87

$ 172,937,655.84

"Bajo protesta de decir verdlad declaramos quelgs E;t/do Fmanc:eros Y sus notas, son razonablemente correctos y son
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